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LUTEZAN PREMIUM PLUS 60 kapsułek
 

Cena: 39,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety LUTEZAN PREMIUM PLUS to produkt, który zawiera starannie dobraną mieszankę składników, mających
istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania ludzkiego organizmu. W skład preparatu wchodzą m.in. olej rybi, ekstrakty roślinne
z aronii czarnej oraz aksamitki wzniesionej, źródło naturalnej luteiny i zeaksantyny, a także witaminy i minerały.Składniki takie jak DHA,
cynk i ryboflawina są szczególnie istotne dla utrzymania prawidłowego widzenia. Ponadto, ekstrakt z owoców aronii czarnej pomaga w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, a niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3, takie jak EPA i DHA, wspierają
zdrowie siatkówki oka.Luteina i zeaksantyna, naturalne karotenoidy obecne w składzie, mają kluczowe znaczenie dla funkcjonowania
barwnika plamki żółtej, który odgrywa istotną rolę w procesie widzenia.Dodatkowo, witamina E, cynk, selen oraz witamina D wspierają
ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i uczestniczą w istotnych procesach metabolicznych.Nie należy zapominać, że
zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia są równie ważne dla zachowania optymalnego stanu zdrowia i prawidłowego funkcjonowania
organizmu.Zalecane spożycie2 kapsułki dziennie.WażneOstrzeżenia i środki ostrożnościProdukt dla osób dorosłych.W przypadku
nadwrażliwości na jakikolwiek składnik, nie zaleca się stosowania produktu.Przed użyciem w okresie ciąży i karmienia piersią należy
skonsultować się z lekarzem.Zalecana dzienna porcja nie powinna być przekraczana.Suplement diety nie zastępuje zróżnicowanej
diety.Należy regularnie informować lekarza o stosowanych suplementach podczas wizyt kontrolnych.SkładnikiOlej rybi, żelatyna
wieprzowa, glukonian cynku (cynk), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, substancja zagęszczająca: wosk pszczeli żółty, ekstrakty z
kwiatów aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.), substancja utrzymująca wilgoć: sorbitole, ekstrakt z owoców aronii czarnej (Aronia
melanocarpa (Michx.) Elliot), octan DL-alfa tokoferylu (wit. E), emulgator: lecytyna sojowa, substancja zagęszczająca: dwutlenek krzemu,
Lselenometionina (selen), barwnik: kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin, ryboflawina, cholekalcyferol (wit. D) w oleju MTC,
przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.ProducentPieńków, ul. Mariana Adamkiewicza 6A 05-152 Czosnów k. W-wy Polska
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